
Vaikutus
+ 59 m. €

+ 0,5 €
+ 1,5 €

+ 43 m. €
+ 1-2 snt/l

+ 1,5 m. €

Kulutusverotuksen muutoksia 2023
Veronmaksajat 25.11.2022

Esimerkit sisältävät valmisteveron ja alv:n vaikutuksen; alv-muutoksissa vain alv:n vaikutuksen

Tupakkaveron korotus
Esimerkki: Tupakka-aski
Esimerkki: Kääretupakkapakkaus (sätkätupakka), 30 g

Parafiinisten diesellaatujen verotuen poistuminen (2 snt/l v. 2022)
Esimerkki: Diesel, per litra

Jäteveron tasokorotus (+10 euroa/jätetonni) ja veropohjan laajennus

Lämmitysbiokaasun verotuen pienennys + 1 m. €

Covid-19 -kotitestien tilap. (1.1.-31.12.2022) arvonlisäverovapauden päättyminen (ei verotuottoarviota)
Esimerkki: Koronatesti 2,50 € (alv:ton hinta) + 0,6 €

Henkilökuljetusten arvonlisäverokannan alennus 0 %:iin (tammi-huhtikuu 2023) -60 m. €
Esimerkki: Kertalippu 2,80 € - 0,25 €
Esimerkki: Junalippu 16,50 € - 1,50 €
Esimerkki: Suomen sisäinen lentomatka, 110,00 € - 10,00 €

Sähköenergian arvonlisäverokannan alennus 10 %:iin (joulukuu 2022-huhtikuu 2023) -351 m. €*
Esimerkki: kWh, 10 snt (hinta sis. vain energian, ei sähkönsiirtoa tai sähköveroa) - 1,1 snt
Esimerkki: kWh, 20 snt (hinta sis. vain energian, ei sähkönsiirtoa tai sähköveroa) - 2,3 snt
Esimerkki: kWh, 30 snt (hinta sis. vain energian, ei sähkönsiirtoa tai sähköveroa) - 3,4 snt
Esimerkki: kWh, 40 snt (hinta sis. vain energian, ei sähkönsiirtoa tai sähköveroa) - 4,5 snt

Virvoitusjuomaverotuksen** uudistus ja veropohjan muutokset -2 m. €
Esimerkki: 1 litra juomaa; sokeripitoisuus 0 – 0,5 g/dl - 5 snt
Esimerkki: 1 litra juomaa; sokeripitoisuus 0,5 – 2,5 g/dl - 18 snt
Esimerkki: 1 litra juomaa; sokeripitoisuus 2,5 – 5 g/dl - 9 snt
Esimerkki: 1 litra juomaa; sokeripitoisuus 5 – 8 g/dl +- 0 snt
Esimerkki: 1 litra juomaa; sokeripitoisuus 8 – 11 g/dl + 9 snt
Esimerkki: 1 litra juomaa; sokeripitoisuus >11 g/dl + 18 snt

*351 m. € verotuoton menetyksestä arviolta n. 60 m. € palautuu valtiolle  käyt. olevien tulojen ja kulutuksen kasvusta johtuen

** Virvoitusjuomaveron piiriin kuuluvia juomia ovat esim. mehut, limonadit, kivennäisvedet ja energiajuomat. Veron

voimaantulon ajankohta riippuu siitä, milloin Euroopan komissiolta on saatu varmistus valtiontukisäännösten mukaisuudesta.
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